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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 
Markat. 

111. Numri i regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur te Markes 

540. Riprodhimi i markës. 

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
 

 

Patentat. 

 

(11) Numri i patentes 

(21) Numri kombetar i aplikimit 

(22) Data e depozitimit ne Shqiperi 

(30) Prioriteti 

(54) Titulli i shpikjes 

(57) Pretendimet 

(71) Emri dhe adresa e aplikuesit 

(72) Emri/ Adresa e Shpikesit 

(73) Emri dhe adresa dhe pronarit te patentes 

(92) Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg 

(95) Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg 

(96) Numri dhe data nderkombetare e aplikimit 

(97) Numri dhe data Nderkombetare e publikimi 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belice BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 
Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
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Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(11) 11499 
(97) EP3398883/ 07.09.2022 

(96) 18155648.1/ 17.07.2013 

(22)  06.12.2022 

(21)  AL/P/2022/581 

(54)  MAGAZINIM I GAZIT NË 

FORMË TUNELI 

18.07.2023 

(30) 201261672355 P,201261674510 P 

(71)  Tectona Ltd. 

Airgate-Center Thurgauerstrasse 40 

(72) Ram, Yosef, 19 Israel Galili Street 

(74) Aleksandra Meçaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, 

Shk.5,Ap70/4 Tiranë 

(57)  

1. Një sistem për ruajtjen e gazit natyror 

me presion të lartë që përfshin  

 

të paktën një tunel horizontal 

nëntokësor të krijuar nga njeriu, i 

përshtatshëm për mbajtjen e gazit 

natyror në fjalë nën presion të 

lartë; ku të paktën një tunel në 

fjalë i krijuar nga njeriu është i 

veshur me material izolues,  

një njësi sipërfaqësore e aftë të 

ngjeshë gazin natyror në të paktën 

një tunel horizontal nëntokësor të 

krijuar nga njeriu, dhe një njësi 

sipërfaqësore e aftë të dërgojë 

gazin e përmendur të depozitimit 

në një infrastrukturë të sistemit të 

gazit,  

e karakterizuar në atë që të paktën 

një tunel në fjalë i krijuar nga 

njeriu është gërmuar ose shpuar 

duke përdorur një proces të futjes 

së tubave dhe në atë që sistemi ka 

vëllim jastëk gazi më pak se 5% e 

depozitës totale të gazit.  

 

2. Një sistem sipas pretendimit 1, që 

përmban të paktën dy tunele nëntokësore 

horizontale të bëra nga njeriu.  

 

3. Një sistem sipas pretendimit 2, ku të 

paktën dy tunelet në fjalë nëntokësore 

horizontale të bëra nga njeriu janë të 

ndërlidhura. 

 

 

(11) 11534 
(97) EP3525749/ 22.03.2023 

(96) 16781801.2/ 14.10.2016 

(22)  25.04.2023 

(21)  AL/P/2023/165 

(54)  MIKROKOKRRIZA TË 

LËMUARA PUDRE TALK 

04.08.2023 

(30)  

(71)  Mondo Minerals B.V. 

Kajuitweg 8 

(72) DE BARROS SANCHES, Jose 

Manuel;KANIOS-ZAKRZEWSKA, 

Anna Maria;WASILEWSKI, Tomasz, c/o 

Kajuitweg 8;Jan Bonekampstraat 

84;Sandomierska 15/90 

(74) Krenar LOLOCI 

Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pall. 1/1, 

Kati 2, Tiranë 

(57)  

1. Përdorimi i mikrokokrrizave sferike dhe 

të lëmuara të pudrës talk me përmbajtje 

pudre talk mbi 70 % (w/w) dhe diametër 

maksimal prej jo më pak se 500 µm si 

zëvendësues për mikrokokrrizat në artikujt 

kozmetikë dhe të higjienës personale. 

2. Përdorimi në përputhje me pretendimin 

1, ku diametri maksimal është midis 

500 µm dhe 250 µm dhe artikulli i 

higjienës personale është një skrab trupi. 

3. Përdorimi në përputhje me pretendimin 

1, ku diametri maksimal është midis 

250 µm dhe 125 µm dhe artikulli i 

higjienës personale është një skrab fytyre. 

4. Përdorimi në përputhje me pretendimin 

1, ku diametri maksimal është midis 

125 µm dhe 0,5 µm dhe artikulli i 

higjienës personale është një pastë 
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dhëmbësh, krem ose sapun. 

5. Përdorimi sipas pretendimit 1, ku 

artikulli i higjienës personale është një 

sapun i lëngët që përfshin 1 % deri në 

5 % (w/w) mikrokokrriza sferike dhe të 

lëmuara pudre talk, 1 % deri në 15 % 

(w/w) të një a më shumë surfaktantëve 

dhe ujë deri në 100 % (w/w). 

6. Përdorimi sipas pretendimit 1, ku 

artikulli i higjienës personale është një 

sapun i thatë që përfshin të paktën 50 % 

(w/w) mikrokokrriza sferike dhe të 

lëmuara pudre talk dhe të paktën 15 % 

(w/w) të një a më shumë surfaktantëve. 

7. Skrab trupi që përfshin mikrokokrriza 

sferike dhe të lëmuara pudre talk me 

përmbajtje pudre talk prej mbi 70 % 

(w/w) me diametër maksimal midis 

500 µm dhe 250 µm. 

8. Sapun i thatë që përfshin të paktën 

50 % (w/w) të mikrokokrrizave sferike 

dhe të lëmuara të pudrës talk siç 

përcaktohet në pretendimin 1 dhe të 

paktën 15 % (w/w) të një a më shumë 

surfaktantëve. 

 

 

(11) 11533 
(97) EP3628049/ 10.05.2023 

(96) 18794202.4/ 03.05.2018 

(22)  30.05.2023 

(21)  AL/P/2023/206 

(54)  PROTEINAT BASHKUESE TË 

RECEPTORIT TGF-BETA TË TIPIT 

II DHE PËRDORIMET E TYRE  

01.08.2023 

(30) 201762501229 P,201762510422 

P,201762578674 P 

(71)  Acceleron Pharma Inc. 

128 Sidney Street 

(72) KUMAR, Ravindra;SAKO, Dianne 

S., 14 Mystic Street;421 Arlington Street 

(74) FATOS DEGA 

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(57)  

1. Një polipeptid bashkues i receptorit II 

me faktor transformues të rritjes-β 

(TβRII) që përfshin: 

a) një domen jashtëqelizor të një 

pjese TβRII që përmban një 

sekuencë aminoacide që është të 

paktën 90%, 95%, 97%, 99% ose 

100% identike me SEQ ID NR: 

18; 

b) një pjesë heterologe, ku pjesa 

heterologe është një domen Fc 

imunoglobuline, dhe 

c) një pjesë lidhëse që përmban 

(GGGGS)n, ku n = 4, 5, ose 6; 

ku domeni jashtëqelizor i pjesës 

së TβRII është e lidhur me pjesën 

heterologe me anë të pjesës 

lidhëse; dhe 

ku polipeptidi bashkues lidh 

faktorin transformues të rritjes β1 

(TGFβ1) dhe faktorin 

transformues të rritjes β3 

(TGFβ3). 

  

2. Polipeptidi sipas pretendimit 1, ku 

pjesa e domenit jashtëqelizor të TβRII 

përfshin një sekuencë aminoacide që 

është të paktën 90%, 95% ose 97% 

identike me SEQ ID NR: 18. 

  

3. Polipeptidi sipas pretendimit 1, ku 

pjesa e domenit jashtëqelizor të TβRII 

përfshin sekuencën aminoacide të SEQ 

ID NR: 18. 

  

4. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-3, ku polipeptidi përmban 

një sekuencë udhëheqëse N-terminale. 

  

5. Polipeptidi sipas pretendimit 4, ku 

sekuenca udhëheqëse N-terminale 

përfshin sekuencën aminoacide të SEQ 

ID NO: 23. 
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6. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-5, ku pjesa heterologjike 

përmban një sekuencë aminoacide që 

është të paktën 90%, 95% ose 97% 

identike me SEQ ID NO: 20. 

  

7. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-5, ku pjesa heterologe 

përfshin sekuencën aminoacide të SEQ 

ID NR: 20. 

  

8. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-7, ku lidhësi përfshin 

sekuencën aminoacide të SEQ ID NR: 6. 

  

9. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-8, ku polipeptidi përmban 

një sekuencë aminoacide që është të 

paktën 90% ose 95% identike me 

sekuencën aminoacide të SEQ ID NR: 13, 

53 ose 56. 

  

10. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-8, ku polipeptidi përmban 

sekuencën aminoacide të SEQ ID NR: 13, 

53 ose 56. 

  

11. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-10, ku polipeptidi 

përmban një sekuencë aminoacide që 

është të paktën 90%, 95%, 97% ose 99% 

identike me sekuencën aminoacide të 

SEQ ID NO: 48. 

  

12. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-11, ku polipeptidi 

përfshin sekuencën aminoacide të SEQ 

ID NO: 48. 

  

13. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-12, ku polipeptidi lidh 

TGFβ1 me nje KD më pak se 200 pM, më 

pak se 150 pM, më pak se 100 pM, më 

pak se 75 pM, më pak se 50 pM ose më 

pak se 25 pM, dhe/ose ku polipeptidi lidh 

TGFβ3 me një KD më pak se 75 pM, më 

pak se 70 pM, më pak se 60 pM, më pak 

se 50 pM, më pak se 40 pM, më pak se 35 

pM, më pak se 25 pM, më pak se 15, më 

pak se 10 ose më pak se 5 pM. 

  

14. Polipeptidi sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-13, ku polipeptidi frenon 

TGFβ1 me një IC50 më të vogël se 0.1 

nM, siç përcaktohet duke përdorur një 

analizë të gjenit raportues dhe/ose ku 

polipeptidi frenon TGFβ3 me një IC50 më 

të vogël se 0.05 nM, siç përcaktohet duke 

përdorur një analizë të gjenit raportues. 

  

15. Polipeptidi sipas pretendimit 14, ku 

analiza e gjenit raportues është një analizë 

raportuese CAGA. 

  

16. Një preparat farmaceutik që përmban 

polipeptidin sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-15 dhe një eksipient 

farmaceutikisht të pranueshëm. 

 

 

(11) 11536 
(97) EP3426294/ 17.05.2023 

(96) 17710208.4/ 09.03.2017 

(22)  01.06.2023 

(21)  AL/P/2023/208 

(54)  FORMULIM FARMACEUTIK 

ME PËRMBAJTJE ANTITRUPI, 

CIKLODEKSTRINE DHE 

METHIONINE    

08.08.2023 

(30) 201604124 

(71)  UCB Biopharma SRL 

Allée de la Recherche 60 

(72) CLIPSTONE, James 

Gregory;YATES, Andrew Jeffrey, c/o 

UCB Australia Pty. Ltd, 1155 Malvern 

Road;c/o UCB Celltech 208 Bath Road 

(74) Arben Kryeziu  

Rruga ''Idriz Dollaku'', P. 5, Sh. 2, Ap. 39, 

Tiranë, Kutia Postare 8198/AL 

(57)  

1.Formulim farmaceutik i lëngshëm që 

përmban : 
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     a.një antitrup ose një fragment 

antigen-lidhës të tij si një ingredient 

aktiv; 

     b.ciklodekstrin  me një 

koncentrim prej nga 7.5mM deri në 

250 mM dhe 

     c.methionin me një koncentrim 

prej nga 30mM deri në 200mM. 

 

2.Formulimi  i lëngshëm sipas  

pretendimit 1 që përmban antitrupin 

ose fragmentin antigen-lidhës të tij 

me një koncentrim prej nga 1 deri 

200 mg/ml, e preferueshme është 

nga 90 deri 180 mg/ml. 

  

3.Formulimi  i lëngshëm sipas  

pretendimit  1 ose 2, ku  antitrupi 

ose fragmenti  antigen-lidhës i tij 

lidhet në mënyrë specifike me 

sklerostinën humane. 

 

4.Formulimi  i lëngshëm sipas  

çdonjerit prej  pretendimeve të 

mësipërme, ku antitrupi  është një 

antitrup human ose i humanizuar 

ose një fragment antigen-lidhës i tij. 

 

5.Formulimi  i lëngshëm sipas  

çdonjerit prej  pretendimeve të 

mësipërme, ku: 

     a.antitrupi ose fragmenti antigen-

lidhës i tij 

          i. përbëhet nga CDR-H1 me  

sekuencën  siç përcaktohet tek  SEQ ID 

NO:1;  CDR-H2   

          me  sekuencën  siç përcaktohet 

tek  SEQ ID NO:2; CDR-H3 me   

sekuencën  

          siç përcaktohet tek  SEQ ID 

NO:3; CDR-L1 me  sekuencën  siç 

përcaktohet tek  

          SEQ ID NO:4; CDR-L2 me  

sekuencën  siç përcaktohet tek  SEQ ID 

NO:5  dhe  

          CDR-L3 me  sekuencën  siç 

përcaktohet tek  SEQ ID NO:6; ose 

          ii.ka një regjion variabël të lehtë 

me  sekuencën siç përcaktohet tek  SEQ 

ID NO:7  

          dhe një regjion variabël të rëndë 

me  sekuencën siç përcaktohet tek SEQ 

ID NO:8; 

          ose 

 

     b.antitrupi ka 

          i.një zinxhir të lehtë me 

sekuencën siç përcaktohet  tek SEQ ID 

NO:9 dhe një zinxhir të  

          rëndë me sekuencën siç 

përcaktohet tek SEQ ID NO:10;  ose 

          ii. një zinxhir të lehtë me 

sekuencën siç përcaktohet  tek SEQ ID 

NO:11 dhe një zinxhir  

          të rëndë me sekuencën siç 

përcaktohet tek SEQ ID NO:12. 

 

6.Formulimi  i lëngshëm sipas  

çdonjerit prej  pretendimeve të 

mësipërme, ku antitrupi është 

romosozumab. 

 

7.Formulimi  i lëngshëm sipas  

çdonjerit prej  pretendimeve të 

mësipërme që ka një pH prej nga 

4.0 deri në 7.5. 

 

8.Formulimi  i lëngshëm sipas  

çdonjerit prej  pretendimeve të 

mësipërme, ku ciklodekstrina 

përzgjidhet nga alpha-ciklodekstrin, 

beta-ciklodekstrin, dimetil-beta-

ciklodekstrin, trimetil-beta-

ciklodekstrin, beta-ciklodekstrin  e 

metilizuar me raste, hidroksietil-

beta-ciklodektstrin, hidroksipropil-

beta-ciklodekstrin (dmth 2 

hidroksipropil-beta-ciklodekstrin, 3- 

hidroksipropil-beta-ciklodekstrin 

ose 2,3-dihidroksipropil-beta-

ciklodekstrin), hidroksibutil-beta-

ciklodekstrin, sulfobutileter  beta-

ciklodekstrin, glukosil-beta-

ciklodekstrin, maltosil-beta-
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ciklodekstrin, gamma-ciklodekstrin, 

hidroksipropil-gamma-ciklodekstrin 

(dmth. 2 hidroskipropil-gamma-

ciklodekstrin, 3- hidroskipropil-

gamma-ciklodekstrin ose 2,3- 

dihidroskipropil-gamma-

ciklodekstrin), polimere me 

përmbajtje ciklodekstrine ose 

kombinime të tyre, opsionalisht ku 

ciklodekstrina përzgjidhet nga 

hidroksipropil-gamma-

ciklodekstrin. 

 

9.Formulimi  i lëngshëm sipas  

çdonjerit prej  pretendimeve të 

mësipërme, ku: 

 

     (i)formulimi përmban nga 1mg/ml 

deri 200mg/ml të antitrupit,   nga  10 

mM deri 55 mM  

     acetat sodiumi,  nga 0 deri 14 mM 

acetat kalciumi,  nga 0 deri 6% sukrozë,  

nga 0 deri  

     0.006% polisorbat 20,  nga 55mM 

deri 80mM hidroksipropil-gama-

ciklodekstrin, nga 55mM  

     deri 160mM metionin me pH 5.2, 

opsionalisht  ku formulimi  përmban  

nga 90mg/ml deri   

     180mg/ml, e preferueshme është nga 

120mg/ml deri 180mg/ml 

romosozumab;   dhe/ose 

     (ii)formulimi i lëngshëm nuk është 

një hidrogel;  dhe/ose 

     (iii)formulimi i lëngshëm përmban të 

paktën 2%, të paktën 5%, të paktën 

10%, të  

     paktën 25%, midis 2% dhe 90%, 

midis 2% dhe 75%, ose midis 2% dhe 

50% ujë. 

 

10.Formulimi  i lëngshëm sipas  

çdonjerit prej  pretendimeve të 

mësipërme për t’u përdorur në 

trajtimin e çrregullimeve kockore të 

shoqëruara me të paktën një formim 

të ulët të kockës, me densitet 

mineral  të ulët të kockës, me 

përmbajtje minerale të ulët të 

kockës, me masë të ulët kockore, 

me cilësi të ulët të kockës dhe fuqi 

të ulët të kockës. 

 

11.Formulimi  i lëngshëm për t’u 

përdorur sipas pretendimit 9, ku 

çrregullimi kockor është 

osteoporoza. 

 

12.Metodë për zvogëlimin e 

precipitimit të një antitrupi ose të 

një fragmenti antigen-lidhës të tij 

tek një formulim farmaceutik i 

lëngshëm, metodë e cila përfshin 

sigurimin e formulimit të lëngshëm 

dhe duke i shtuar formulimit 

metioninë me një koncentrim  prej 

nga 30mM deri 200mM dhe 

ciklodekstrinë me një koncentrim 

prej nga 7mM deri 250mM. 

 

13.Metoda e pretendimit 12 ku 

ciklodekstrina është hidroksipropil-

gama-ciklodekstrin. 

 

14.Sasi terapeutikisht efektive e 

formulimit e çdonjerit prej 

pretendimeve 1 deri 9 për t’u 

përdorur  në një metodë  për 

pakësimin/uljen e inflamacionit në 

vendin e injektimit tek një subjekt 

mamal, metodë e cila konsiston në 

përdorimin e një sasie terapeutikisht 

efektive të formulimit. 

 

 

(11) 11537 
(97) EP3227675/ 15.03.2023 

(96) 15865213.1/ 03.12.2015 

(22)  02.06.2023 

(21)  AL/P/2023/209 

(54)  ANTAGONISTËT E 

AKTIVINËS-ACTRII DHE 
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PËRDORIMET PËR TRAJTIMIN E 

SINDROMËS MIELODISPLASTIK 

08.08.2023 

(30) 201462086977 P,201462088478 

P,201562153872 P,201562173782 

P,201562218728 P 

(71)  Acceleron Pharma Inc. 

128 Sidney Street 

(72) ATTIE, Kenneth M.;LAADEM, 

Abderrahmane;ROVALDI, Christopher, 

12 Matthews Farm Road;228 

Marlborough Street;24 Orchard Road 

(74) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(57)  

1. Një frenues sinjalizues i receptorit të 

aktivinës tip II (ActRII) për përdorim në 

një metodë të trajtimit të sindromave 

mielodisplastike (MDS) në një subjekt, 

ku metoda përfshin: 

(a) përcaktimin e një përqindje të 

eritroblasteve në subjekt që janë 

sideroblaste unazore; dhe 

(b) administrimin e një doze 

farmaceutikisht efektive të frenuesit 

sinjalizues ActRII prej mes 0.1 mg/kg 

dhe 2.0 mg/kg te subjekti, nëse të paktën 

15%, 16%, 17%, 18%, 19%, ose 20% e 

eritroblasteve në subjekt janë sideroblaste 

unazore, 

ku frenuesi sinjalizues ActRII i 

sipërpërmendur është një polipeptid që 

përfshin: 

(i) një sekuencë amino acide që është të 

paktën 90% identike me SEQ ID NO:7; 

(ii) një sekuencë amino acide që është të 

paktën 95% identike me SEQ ID NO:7; 

(iii) një sekuencë amino acide që është të 

paktën 98% identike me SEQ ID NO:7; 

(iv) sekuenca amino acide e SEQ ID 

NO:7; 

(v) një sekuencë amino acide që është të 

paktën 90% identike me SEQ ID NO:25; 

(vi) një sekuencë amino acide që është të 

paktën 95% identike me SEQ ID NO:25; 

(vii) një sekuencë amino acide që është të 

paktën 98% identike me SEQ ID NO:25; 

(viii) sekuenca amino acide e SEQ ID 

NO:25; ose 

(ix) një fragment i domenit jashtëqelizor 

të ActRIIB, ku fragmenti përbëhet prej 

sekuencës amino acide të SEQ ID NO:23; 

një lidhësi; dhe një Fc të një IgG. 

 

2. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 1, ku metoda arrin: 

(a) një reduktim afatgjatë në një përqindje 

të eritroblasteve në subjekt që janë 

sideroblaste unazore në krahasim me një 

përqindje fillestare të eritroblasteve në 

subjekt që janë sideroblaste unazore, ku 

reduktimi afatgjatë është një reduktim në 

përqindjen e eritroblasteve të mbajtur për 

të paktën 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 18, ose 24 

muaj pas periudhës kohore të 

administrimit të frenuesit sinjalizues 

ActRII; dhe/ose 

(b) një rritje afatgjatë në një nivel të 

hemoglobinës në subjekt në krahasim me 

një nivel fillestar të hemoglobinës në 

subjekt, ku niveli fillestar i hemoglobinës 

në subjekt është një nivel i hemoglobinës 

në subjekt në një periudhë kohore përpara 

administrimit te subjekti të një doze 

fillestare të frenuesit sinjalizues ActRII; 

ku rritja afatgjatë është një rritje në 

nivelin e hemoglobinës të mbajtur për të 

paktën 3, 4, 5, 6, 12, 18, ose 24 muaj pas 

periudhës kohore të administrimit të 

frenuesit sinjalizues ActRII. 

 

3. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 1 ose 2, ku 

frenuesi sinjalizues ActRII është 

administruar për një periudhë të shkurtër 

kohore, dhe ku periudha e shkurtër 

kohore është 1, 2, 3, 4, ose 5 muaj. 

 

4. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 1 ose 2, ku metoda 

më tej përfshin: 

(c) përcaktimin e një përqindje të dytë të 

eritroblasteve në subjekt që janë 
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sideroblaste unazore pas një periudhe 

kohore, opsionalisht ku periudha kohore 

është 1, 2, 3, 4, 5, ose 6 muaj; dhe 

(d) opsionalisht administrimin te subjekti 

të një doze të rregulluar të frenuesit 

sinjalizues ActRII. 

 

5. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 1 ose 2, ku metoda 

më tej përfshin: 

(c) përcaktimin e një niveli të 

hemoglobinës në subjekt pasi frenuesi 

sinjalizues ActRII është administruar te 

subjekti, opsionalisht ku niveli i 

hemoglobinës është përcaktuar brenda 6, 

12, 18, dhe/ose 24 muajve pasi frenuesi 

sinjalizues ActRII është administruar; dhe 

(d) ndërprerjen e administrimit të 

frenuesit sinjalizues ActRII te subjekti, 

nëse niveli i hemoglobinës në subjekt 

është të paktën 11 g/dL. 

 

6. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 1, ku përqindja e 

eritroblasteve në subjekt që janë 

sideroblaste unazore është përcaktuar 

brenda 1 dite, 2 ditësh, 3, ditësh, 4 ditësh, 

5 ditësh, 6 ditësh, 1 jave, 2 javësh, 3 

javësh, 4 javësh, 5 javësh, 6 javësh, 7 

javësh, 8 javësh, 3 muajve, 4 muajve, 5 

muajve, ose 6 muajve nga administrimi i 

dozës farmaceutikisht efektive të 

frenuesit sinjalizues ActRII te subjekti. 

 

7. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 2, ku reduktimi 

afatgjatë në përqindjen e eritroblasteve në 

subjekt që janë sideroblaste unazore është 

të paktën 1.5, 2.5, 5.0, 7.5, ose 10.0 fish 

nën përqindjen fillestare të eritroblasteve 

në subjekt që janë sideroblaste unazore 

për të paktën 6, 12, 18, ose 24 muaj pas 

periudhës kohore të administrimit të 

frenuesit sinjalizues ActRII. 

 

8. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 2, ku rritja 

afatgjatë në nivelin e hemoglobinës në 

subjekt është një nivel i hemoglobinës 

prej mes rreth 11 g/dL dhe 18 g/dL në 

subjekt për të paktën 3, 4, 5, 6, 12, 18, ose 

24 muaj pas periudhës kohore të 

administrimit të frenuesit sinjalizues 

ActRII. 

 

9. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 3, ku 

(i) përqindja fillestare e eritroblasteve që 

janë sideroblaste unazore të administruara 

në subjektin që është administruar 

frenuesi sinjalizues ActRII për periudhë 

të shkurtër kohore është reduktuar në më 

pak se 10%, 9%, 8%, 7%, 6%, 5%, 4%, 

3%, 2%, ose më pak se 1% për të paktën 

6, 12, 18, ose 24 muaj pas periudhës së 

shkurtër kohore të administrimit të 

frenuesit sinjalizues ActRII; dhe/ose 

(ii) një nivel i hemoglobinës në subjektin 

që është administruar frenuesi sinjalizues 

ActRII për një periudhë të shkurtër 

kohore është mes rreth 11 g/dL dhe 18 

g/dL për të paktën 3, 4, 5, 6, 12, 18, ose 

24 muaj pas periudhës kohore të 

administrimit të frenuesit sinjalizues 

ActRII. 

 

10. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 9, ku subjekti ka një gjasë në rritje 

për arritjen e normalizimit të një ose më 

shumë parametrave hematologjikë, nëse 

të paktën 15%, 16%, 17%, 18%, 19%, ose 

20% e eritroblasteve në subjekt janë 

sideroblaste unazore krahasuar me një 

subjekt që ka së shumti 15% të 

eritroblasteve që janë sideroblaste 

unazore. 

 

11. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i pretendimit 10, ku parametri 

hematologjik është niveli i hemoglobinës, 

hematokriti, numri i qelizave të kuqe të 

gjakut, ose përqindja e eritroblasteve në 

subjekt që janë sideroblaste unazore. 
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12. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 11, ku subjekti nuk kërkon 

transfuzion të qelizave të kuqe të gjakut 

për të paktën 3, 4, 5, 6, 12, 18, ose 24 

muaj pas periudhës kohore të 

administrimit të frenuesit sinjalizues 

ActRII. 

 

13. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 12, ku frenuesi sinjalizues ActRII 

është administruar: 

(i) një herë në tre javë; 

(ii) një herë në 28 ditë; ose 

(iii) një herë në 42 ditë. 

 

14. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 13, ku frenuesi sinjalizues ActRII 

është administruar nëpërmjet injeksionit, 

opsionalisht ku injeksioni është subkutan. 

 

15. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 14, ku frenuesi sinjalizues ActRII 

është një polipeptid që përfshin 

sekuencën amino acide të SEQ ID NO:25. 

 

16. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 14, ku frenuesi sinjalizues ActRII 

është një polipeptid që përfshin 

sekuencën amino acide të SEQ ID NO:7. 

 

17. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 14, ku frenuesi sinjalizues ActRII 

është një polipeptid që përfshin një 

fragment të domenit jashtëqelizor të 

ActRIIB, ku fragmenti përbëhet prej 

sekuencës amino acide të SEQ ID NO:23; 

një lidhësi; dhe një Fc të një IgG. 

 

18. Frenuesi sinjalizues ActRII për 

përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1 

deri në 17, ku subjekti është një njeri. 
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Andreas;COLDREY, Mikael;DA SILVA, 

Icaro L. J.;DAHLMAN, Erik;EL 

ESSAILI, Ali;ENGSTRÖM, 

Ulrika;ERICSON, Mårten;ERIKSSON, 

Erik;FALLGREN, Mikael;FAN, 

Rui;FODOR, Gabor;FRENGER, 

Pål;FRIDÉN, Jonas;FRÖBERG 

OLSSON, Jonas;FURUSKÄR, 

Anders;FURUSKOG, Johan;GARCIA, 

Virgile;GUNNARSSON, 

Fredrik;GUSTAVSSON, 

Ulf;HAGERMAN, Bo;HARRYSSON, 

Fredrik;HE, Ning;HILTUNEN, 

Kimmo;HONG, Songnam;IRNICH, 

Tim;JACOBSSON, Sven;JALDÉN, 

Niklas;JÄRMYR, Simon;JIANG, 

Zhiyuan;JOHANSSON, 

Martin;JOHANSSON, Niklas;KANG, Du 

Ho;KARIPIDIS, 

Eleftherios;KARLSSON, 

Patrik;KHAYRALLAH, Ali S.;KILINC, 

Caner;KLANG, Göran 

N.;KRONANDER, 

Jonas;LANDSTRÖM, Sara;LARSSON, 

Christina;LI, Gen;LINDBOM, 

Lars;LINDGREN, Robert;LINDOFF, 

Bengt;LINDQVIST, Fredrik;LIU, 

Jinhua;LOHMAR, Thorsten;LU, 

Qianxi;MANHOLM, Lars;MEDBO, 

Jonas;MIAO, Qingyu;MILDH, 

Gunnar;MOOSAVI, Reza;MÜLLER, 

Walter;MYHRE, Elena;NORRMAN, 

Karl;OLSSON, Bengt-Erik;PALENIUS, 

Torgny;PARKVALL, Stefan;PEISA, 

Janne;PETERSSON, Sven;PRADAS, 

Jose Luis;PRYTZ, Mikael;QUESETH, 

Olav;RAMACHANDRA, 

Pradeepa;RAMOS, Edgar;REIAL, 

Andres;RIMHAGEN, Thomas;RINGH, 

Emil;RUGELAND, Patrik;RUNE, 

Johan;SACHS, Joachim;SAHLIN, 

Henrik;SAXENA, Vidit;SEIFI, 

Nima;SELÉN, Yngve;SEMAAN, 

Eliane;SHARMA, Sachin;SHI, 

Cong;SKÖLD, Johan;STATTIN, 

Magnus;STJERNMAN, 

Anders;SUNDMAN, 

Dennis;SUNDSTRÖM, Lars;TERCERO 

VARGAS, Miurel Isabel;TIDESTAV, 

Claes;TOMBAZ, Sibel;TORSNER, 

Johan;TULLBERG, HUGO;VIKBERG, 

Jari;VON WRYCZA, Peter;WAGER, 

Stefan;WALLDEEN, 

Thomas;WALLENTIN, Pontus;WANG 

HELMERSSON, Ke;WANG, 

Hai;WANG, Jianfeng;WANG, Yi-Pin 

Eric;WERNER, Karl;WIBERG, 

Niclas;WITTENMARK, 

Emma;YILMAZ, Osman Nuri 

Can;ZAIDI, Ali;ZHANG, Zhan;ZHANG, 

Zhang;ZHENG, Yanli,  Åsgatan 45;1019 

Havre Court;1203 Christobal 

Privada;1357 Grosventres Ct.;15 Ball 
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Rd., Mountain Lakes;44 Prospect Street, 

Apt 521;5783 San Antonio Street;66 

Boulevard du président, Wilson;927 

Cottrell Way;Alelundsvägen 

12;Asentajanrinne 5;Astrakangatan 

124;Auf der Hörn 17;Banvallen 

65A;Barometergatan 44;Barrvägen 

6A;Bergkantsvägen 12;Bergshamra Alle 

175;Bergtrollsvägen 2;Björnåsvägen 

3;Borgargatan 16;Bryggvägen 

1A;Dalagatan 6A;Drevstigen 

24;Enskiftesgatan 8;ET2, No.5 Lize East 

Street, Chaoyang District;Fogdegatan 

7;Fridagatan 10;Gävlegatan 

6;Gjutaregatan 3;Glaspärlevägen 

12;Gottfried-Schmitz-Weg 4;Gustav III:s 

Boulevard 17;Gustavslundsvägen 

38;Hallstensgatan 5;Hardeberga 

381;Hattsnäcksgränd 1, apt 

1301;Helsingörsgatan 18;Hermelinstigen 

24;Högadalsgatan 2A;Högvallagatan 

9;Honnörsgatan 16;Hubertusstrasse 

42;Huginvägen 7;Järpstigen 5;Johan 

Enbergs väg 15;Kalkstensvägen 

1;Kanalvägen 12a;Karlavagnsgränd 

24;Koivunlehväkuja 3;Kölner Strasse 

205;Koltrastvägen 28;Kompanigatan 

16;Kompaniv 25;Krokslätts Parkgata 

69C;Krusbärsvägen 5;Landeryd, 

Skogsstugan 

;Långbergsvägen 6;Lantmannagatan 

116;Lästmakargatan 8A;Liljegatan 

8B;Lillsjövägen 7;Luftfartssgatan 

8;Manganvägen 32;Mariedalsgatan 

104;Nilsbovägen 9;No.5 Lize East Street, 

Chaoyang District;No.5 Lize East Street, 

Chaoyang District 

;Norra Spolegatan 1R;Oresundsvägen 

5;Ormebäcksgatan 3A;Övergårdsvägen 

41 D;Paul-Keller-Str. 17;Polhemsvägen 

1A;Polhemsvägen 30;Puolarkuja 3 D 

8;Råsundavägen 64;Råundavägen 

146;Renbackavägen 2B 32;Risåsgatan 4 

lgh 207;Röntgenvägen 1 lgh 

1604;Rotevägen 1;Rydsvägen 54C;Sankt 

Göransgatan 133;Scheelegatan 

3;Siargatan 9, 1tr;Sjöbrisgränd 

30;Skepparvägen 37;Smultrongatan 

7;Sofielundsvägen 8;Sollentunavägen 95 

F;Spångerumsgatan 33;Stenkilsgränd 

10;Stigbergsgatan 32 A;Storgatan 72A, 

1102;Strandvägen 29;Svalsätersvägen 

12;Svanvägen 33;Sysslomansgatan 30B, 

1202;Terrängvägen 12;Theodor-Storm-

Strasse 31;Tinghögsvägen 

26;Tinnerbäcksgränd 28;Tittardsfeld 

108;Tittardsfeld 29;Torkelsgatan 

10A;Toros Mah. 78041 Sok. No:5, 

Hamide Hanim Apt. Kat: 4, Daire: 

5;Trastgatan 3;Tröskaregatan 81;Ursviks 

Allé 49;Vanadisvägen 8;Vasavägen 75 

LGH 1203;Västergatan 15, Lgh 

1564;Västra Eklanda Hojd 

2;Våtmarksvägen 62;Vingårdsgatan 

5;Wäckareslingan 17;Wernersgatan 27 

A;XI Apt. 4203-2301, 62 

Gwanggyomaeul-ro, Suji-gu;Yrkesgatan 

5 

( 74 ) Krenar LOLOÇI 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri (Albania) 

( 57 )  
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(210)  AL/T/2022/554 

(220)  16.06.2022 

(540)   

 X    FACTOR 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Maidmetal Limited 

9-13 St. Andrew Street, London, 

England, EC4A 3AF 

(740) Ditika HOXHA (SHEHI) 

Rr. ''EMIN DURAKU'', Pall.6/1, Ap.4-

02, Tiranë 

(511) 41 - Argëtim;Aktivitete kulturore 

dhe sportive;shërbime argëtimi;shërbime 

argëtimi në formën e programeve 

televizive, kabllore, satelitore dhe 

programe interneti;prodhim dhe 

prezantim programesh televizive, 

shfaqjesh, filash, videosh, DVDsh dhe 

disqeveBlue-ray;prodhim dhe prezantim 

programesh televizive,  programesh 

interneti, kabllorë, satelitor, të 

radios;prodhim, prezantim, shpërndarje,  

rrjetëzim  dhe dhënie me qera e 

programeve televizive, radios, kabllore, 

satelitore dhe të internetit dhe të filmave, 

regjistrimeve te tingujve, regjistrimeve të 

videove dhe DVDve;informacion në 

lidhje me argëtim, të ofruara on-line nga 

një bazë të dhënash kompjuterike ose 

interneti, ose nga komunikime satelitore, 

mikrovalore ose media të tjera 

elektronike, dixhitale ose 

analoge;organizim, prodhim dhe 

prezantim i ngjarjeve për qëllime 

edukimi, kulture, ose argëtimi;shërbime 

lojrash elektronike, që përfshijnë ofrimin 

e lojrave kompjuterike on-line ose me anë 

të mjeteve /mënyrave të një rrjeti 

kompjuterik global;shërbimelojrash fati 

dhe lojrash elektronike, që përfshijnë 

ofrimin e lojrave on-line, në rrjete sociale, 

ose me anë të mënyrave të një  rrjeti 

kompjuterik global;shërbime 

lojrash;organizim, prodhim,  dhe 

prezantim konkursesh, garash, lojrash, 

shfaqjeve me lojra, kuitzeve 

(pyetësorëve), ditëve gazmore, 

ekspozitave, shfaqjeve, shfaqjeve në 

rrugë, ngjarjeve në skena, performancave 

teatrore, koncerteve, performancave live,  

argëtimeve live dhe  ngjarjeve me 

pjesmarrje;ofrimin e programve 

televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve  të transmetimit video-me 

kërkesë  dhe afër video me 

kërkesë;shërbime argëtimi dhe edukimi 

nëpërmjet  ngarkimit, shkarkimit, kapjes, 

postimit, paraqitjes, editimit, luajtjes, 

transmetimit,  shikimit, paraqitjes, 

shënjimit (etiketimit), blogimit, ndarjes, 

manipulimit, shjpërndarjes, botimit, 

riprodhimit, të medias elektronike, 

përmbajtjes miultimedia, video, filmave, 

fotografive, imazheve, teksteve, fotove, 

lojrave, përmbajtjes së gjeneruar nga 

përdoruesi, përmbajtjes audio, dhe 

informacionin  nëpërmjet  internetit ose 

rrjeteve të tjera kompjuterike ose te 

komunikimit;ofrimin e argëtimeve  me 

anë të podkast (programe radiofonike, që 

ruhen në formë dixhitale, të cilat mund të 

shkarkohen  nga interneti e të luhen në 

kompjuter ose MP3);informacion dhe  

shërbime këshillimi në lidhje me  sejcilin 

nga shërbimet e sipërpërmendura.;9 - 

Aparate pë regjistrim, transmetim ose 

riprodhim të tingujve, ose 

imazheve;regjistrime tingulli, videosh  

dhe të dhënash;regjistrime tingujsh dhe 

imazhesh në çdo media;mbartës  sinjalesh 

audio dhe sinjalesh audio dhe-ose 

video;regjistrime filmash dhe programesh 

televizivë, filmash kinematografikë ose 

fotografikë;regjistrime tingujsh e 

muzike;kastea audio-video;kompoakt 

disqe;DVD-i;regjistë fonograf;CD 

ROM;të dhëna, imazhe, lojra, grafika, 

tekste, programe ose informacion, të 
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gjitha  të përfshira /mbajtura  në mbartësa 

optikë të dhënash ose të  shkarkueshëm  

nga interneti ose nga çdo  mjet ose rrjet 

tjetër elektronik;software lojrash 

kompjuterike;lojra 

kompjuterike;programe lojrash 

kompjuterike;lojra dhe software 

kompjuterike  të ofruara online nga baza e 

të dhënave  ose interneti;aplikacione të 

telefonisë së lëvizëshme 

(celulare);aplikacione tsmartfonësh; 

aplikacione tabletesh;regjistrime videosh 

të ofruara nga interneti;publikime 

elektronike të të shkarkueshme , të 

ofruara on-line nga baza të dhënash ose 

nga interneti;publikime elekrtronike  në 

çdo media;vepra arti të shkarkueshme  të 

ofruara on-line nga bazë të dhënash ose 

interneti;programe për mbrojtje 

ekrani;software për  telefona të lëvizshëm 

( celularë) dhe pajisje elektronike të 

lëvizëshme;muzikë dixhitale, publikime 

elektronike, software kompiuteri, 

regjistrime tingulli dhe video të 

shkarkueshme nga interneti; 

 

 

(210)  AL/T/2022/905 

(220)  10.10.2022 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)  UK00003775 

(526 )  

(591)   

(732)  NORMA CHEMICALS (UK) 

LTD 

New Abbey Court 51-53 Stert 

Street Abingdon, Oxon OX14 3JF United 

Kingdom 

(740) Gazmir Isakaj 

MIhal Grameno; Nd. .; ; ; Njësia 

Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; 

Tiranë, 

(511) 5 - Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim 

dietetik dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnjat; shtesa dietetike për njerëzit 

dhe kafshët; leukoplast, materiale për 

fashim (plagësh); material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektuesa; 

preparate farmaceutike; preparate 

farmaceutike për parandalimin e derdhjes 

së parakohshme të spermës; preparate 

farmaceutike për të ndihmuar stimulimin 

seksual; ndihmuese mjekësore për seks; 

kremra dhe spërkatës mjekësor për 

përdorim lokal; kremra terapeutikë 

mjekësorë. 

 

 

(210)  AL/T/2022/921 

(220)   

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)   

(732)  Gentiana Qendro 

RRUGA E ELBASANIT; Nd. 3; 

H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

2; TIRANË 

(740) Gentiana Qendro 
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RRUGA E ELBASANIT; Nd. 3; 

H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

2; TIRANË 

(511) 44 - Shërbime monitorimi të 

kujdesit shëndetësor, mjekësor dhe të 

mirëqenies personale, konsulence, 

informative dhe këshilluese;shërbime të 

ndihmës mjekësore dhe të asistencës 

mjekësore;Sherbimet e klinikes mjeksore 

dhe estetike;Shërbime 

mjekësore;shërbime veterinare;kujdesi 

higjienik dhe ibukurisë për njerëzit ose 

kafshët;informacion për farmacitë dhe 

shërbime këshillimi; këshillime për 

bukurinë, shërbime informative dhe 

këshiluese; sigurimi i informacionit dhe 

këshillave mbi çështjet e ndërgjegjësimit 

mjedisor; informacion dhe këshilla në 

lidhje me ushqyerjen.;45 - Shërbime të 

sigurisë për mbrojtjen e mallrave, 

personave, institucioneve dhe 

objekteve;konsulencë për sigurinë, 

sherbime këshilluese dhe 

informative;shërbimet të mbikqyrjes së 

sigurisë;shërbime të monitorimit të 

sigurisë;shërbime informacioni dhe 

konsulence për parandalimin e 

mashtrimeve; mbrojtje e pronës 

personale;shërbime monitorimi të 

kujdesit shëndetësor, mjekësore dhe të 

mirëqënies personale, konkretisht 

shërbime monitorimi të alarmit mjekësor. 

 

 

(210)  AL/T/2022/1103 

(220)  08.12.2022 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) FESTIVAL 

(591)   

(732)  THE SUNNY HILL 

Rruga Vaso Pasha, Njesia 

Bashkiake Nr.5, Ndertesa Nr.8, K 4, Ap 

10, Tirane 1001 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 

6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, 

Shqiper 

(511) 35 - Shërbime të agjencisë së 

publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes 

transmetimit të publicitetit on-line për 

palët e treta përmes rrjeteve të 

komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë-dhënie 

për konsumatorë;aranzhimi i abonimeve 

për shërbime të telekomunikimit për të 

tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti nga televizioni, radio, 

posta.;41 - Arsimim;mbajtja e 

aktiviteteve si trajnime, argëtimi, sporti 

dhe aktiviteteve të tjera kulturore; matja e 

kohës;Shërbime të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në 

formën e muzikës së regjistruar;Agjenci 

prenotimi për argëtim.;42 - Shërbime dhe 

hulumtime shkencore dhe teknologjike 

dhe dizajn i lidhur me të;analizë 

industriale dhe shërbime 

hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;programim në 

kompjuter; 



 

28 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1113 

(220)  12.12.2022 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) COMMUNICATIONS 

(591)   

(732)  Re-Publika Marketing &amp; 

Media Solution Shpk 

Rr. Enver Maloku, nr. 82, 

Prishtine, Kosove, 

(740) Neriza Brami 

Rr. Brigada VIII, Vila nr. 7, kati 2, 

Tirane, Shqiperi 

(511) 35 - Shërbime të agjencisë së 

publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes 

transmetimit të publicitetit on-line për 

palët e treta përmes rrjeteve të 

komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë-dhënie 

për konsumatorë;aranzhimi i abonimeve 

për shërbime të telekomunikimit për të 

tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti nga televizioni, radio, 

posta.;41 - Arsimim;mbajtja e 

aktiviteteve si trajnime, argëtimi, sporti 

dhe aktiviteteve të tjera kulturore; matja e 

kohës;Shërbime të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në 

formën e muzikës së regjistruar;Agjenci 

prenotimi për argëtim.;42 - Shërbime dhe 

hulumtime shkencore dhe teknologjike 

dhe dizajn i lidhur me të;analizë 

industriale dhe shërbime 

hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;programim në 

kompjuter; 

 

 

(210)  AL/T/2022/1131 

(220)  15.12.2022 

(540)   

REPUBLIKA 

Communications 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Communications 

(591)   

(732)  Re-Publika Marketing &amp; 

Media Solution Shpk 

Rr. Enver Maloku, nr. 82, 

Prishtine, Kosove, 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 

6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 35 - Shërbime të agjencisë së 

publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes 

transmetimit të publicitetit on-line për 

palët e treta përmes rrjeteve të 

komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë dhënie 

për konsumatorë;aranzhimi i abonimeve 

për shërbime të telekomunikimit për të 
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tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti nga televizioni, radio, 

posta.;41 - Arsimim;mbajtja e 

aktiviteteve si trajnime, argëtimi, sporti 

dhe aktiviteteve të tjera kulturore; 

Aktivitete  sportive(matja e 

kohës);Shërbime të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në 

formën e muzikës së regjistruar;Agjenci 

prenotimi për argëtim.;42 - Shërbime dhe 

hulumtime shkencore dhe teknologjike 

dhe dizajn i lidhur me të;analizë 

industriale dhe shërbime 

hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;programim në 

kompjuter 

 

 

(210)  AL/T/2023/114 

(220)  28.02.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Shqipërisë 

(591)   

(732)  ONE ALBANIA 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi 

Square 21, Tirane, TIRANE, Tirane 

(740) Erion Xhepa 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi 

Square 21, Tirane, TIRANE, Tirane 

(511) 38 - Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

(380041); ofrimi i aksesit në databazë 

(380044); transmetimi i televizionit 

kabllor (380021); komunikimet me 

telegrame (380008); komunikimet 

nëpërmjet telefonit (380010); 

komunikimet nëpërmjet celularit 

(380022); komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra 

optike (380030); transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit 

kompjuterik (380024); shërbimet 

elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit (380036); transmetim 

faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi i dhomave të bisedave 

në internet (380043); dërgimi i 

mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve 

(380029); marrja me qera e modemeve 

(380032); shërbimet e agjencive të 

lajmeve (380012); ofrimi i forumeve 

online (380050); shërbimet pa tel, radio, 

television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 
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kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048); 

 

 

(210)  AL/T/2023/181 

(220)  13.03.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Albi Lamaj 

Rruga Nikolla Zoraqi, Vila 468/1, 

1057, Tirane 

(740) Erinda Abdyli 

Rr ''Ibrahim Rugova'', Gjykata e 

Lartë, Tiranë 

(511) 16 - Letër dhe karton; materiale të 

shtypura (printuera); material për lidhjen 

e librave; fotografi; artikuj shkrimi dhe 

artikuj te nevojshme per zyra, përveç 

mobiljeve; ngjitës (adezive) për artikuj 

shkrimi ose per qellime shtëpiake; 

materiale vizatimi dhe materiale per 

artistë; penelë; materiale udhëzuese dhe 

mësimore; fletë plastike, flete te holla dhe 

çanta për mbështjellje dhe paketim; lloje 

te printerave, blloqet e shtypjes (printimi, 

shtypshkrimi). 

 

 

(210)  AL/T/2023/296 

(220)  21.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) German, Computers  

(591)   

(732)  German Computers  

Rr Tish Daija ,Prane Qendres Kristal, 

Komuna e Parisit, Tirane 

(740) ALGERT HASA 

Rr Tish Daija ,Prane Qendres Kristal, 

Komuna e Parisit, Tirane 

(511) 9 - Aparatet dhe instrumentet: 

shkencore, detare, të vëzhgimit, 

fotografike, kinematografike, optike, të 

peshimit, matjes, sinjalizimit, kontrollit 

(mbikëqyrjes), aparatet dhe instrumentet 

për shpëtimin e jetë dhe për trajnime; 

aparatet dhe instrumentet e drejtimit, 

kalimit, akumulimit, rregullimit dhe 

kontrollimit të elektricitetit; aparatet për 

incizimin, transmetimi ose riprodhimin e 

zërit dhe të pamjeve; bartësit e të dhënave 
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magnetike; disqet për incizim; makinat 

automatike të shitjes dhe mekanizmat për 

aparatet që operojnë me futjen e 

monedhës; makinat llogaritëse të arkës, 

makinat llogaritëse, pajisjet për 

përpunimin e të dhënave dhe kompjuterët; 

aparatet për shuarjen e zjarrit 

 

 

(210)  AL/T/2023/324 

(220)  18.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BRUNES 

Autostrada Tirane-Durres, Km.7, 

ZK.2105, Ndertesa me Nr.Pasurie 187/23 

dhe Nr.Pasurie 187/24,Kashar 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA BASHKIAKE NR.2; 1003; 

TIRANË 

(511) 27 - Tapet per yoga  

 

 

(210)  AL/T/2023/334 

(220)  19.04.2023 

(540)   

CIMINOCTA  
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  KERN PHARMA, S.L.  

c. Venus, 72 - Polígono Industrial Colón 

II 08228 TERRASSA (BARCELONA), 

SPAIN 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 5 - Preparate parafarmaceutike dhe 

mjekësore; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dietetik dhe substanca 

të përshtatura për përdorim mjekësor; 

ushqim për bebe; suplemente dietike për 

qeniet njerëzore; leukoplasta, fasho; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar; dezinfektant; preparate për 

shkatërrimin e parazitëve; fungicide, 

herbicide; locione medicinale; suplemente 

ushqimore; Preparate farmaceutike për 

trajtimin e çrregullimeve hormonale; 

suplemente me vitamina dhe minerale. 

 

 

(210)  AL/T/2023/361 

(220)  28.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 
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(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  IGLA SHPK 

Komuna Vaqarr, Godina 2 katëshe  Pranë 

shkollës “Vëllëzërit Kajtazi” Tiranë  

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 

5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 34 - Filtra për cigare; duhan; artikuj 

për duhanpirës; cigare, puro; cigaro; 

shkrepëse për duhanpirës; duhan i 

papërpunuar, i përpunuar; produkte 

duhani; letër për cigare; tavëll duhani.;35 

- Reklama; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre; 

menaxhim biznesi dhe konsulencë; 

shërbime të menaxhimit të operacioneve 

për shpërndarjen e prodhimeve; shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

filtrave për cigare, duhan, artikuj për 

duhanpirës, cigare, puro, cigaro, 

shkrepëse për duhanpirës, duhan i 

papërpunuar, i përpunuar; produkte 

duhani, letër për cigare, tavëll duhani; 

import-eksport. 

 

 

(210)  AL/T/2023/365 

(220)  28.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)  018796867 

(526 ) ZERO NICOTINE  

(591)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA 

London, United Kingdom 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; produkte duhani; 

zëvendësues të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore); puro; puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo); çakmakë për cigare për 

duhanpirës; çakmakë për puro për 

duhanpirës; shkrepëse; artikuj për 

duhanpirës; letër për cigare; tuba për 

cigare; filtra për cigare; aparate xhepi për 

dredhjen e cigareve; makineri që mbahen 

në dorë për injektimin e duhanit në tuba 

letre; cigare elektronike; bobinë reserve 

për cigare elektronike; lëngje për cigare 

elektronike; produkte duhani për qëllime 

të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin 

dhe nuk djegin duhanin); pajisje dhe pjesë 

të pajisjeve për ngrohjen e duhanit; 

zëvendësues duhani për qëllimin e 

thithjes; cigare që përmbajnë zëvendësues 

duhani; kuti për duhan (cases); pako për 

duhan (boxes); snus with tobacco (bustinë 

e mbushur me duhan të grirë imët ose të 

bluar); snuff with tobacco (duhan i grirë 

imët ose i bluar i cili mund të thithet 

përmes rrugëve të frymëmarrjes); snus 

without tobacco (bustinë e mbushur me 

bimë jo prej duhani e grirë imët ose e 

bluar); snuff without tobacco (bimë jo 

prej duhani e grirë imët ose e bluar e cila 

mund të thithet përmes rrugëve të 

frymëmarrjes); paketime të vogla 

(pouches) të mbushura me nikotinë pa 

duhan për përdorim oral (jo për përdorim 

mjekësor). 
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(210)  AL/T/2023/459 

(220)  01.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) BioFarm;5 veze bio; veze 100% 

bio 

(591)   

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e 

Pularise, Durres – Shqiperi.  

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 29 - vezë;e verdha e vezëve;e 

bardha e vezëve;pije joalkoolike me 

vezë;vezë pluhur. 

 

 

(210)  AL/T/2023/460 

(220)  01.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) 6 veze bio; bio kids 

(591)  ngjyre gure kali; e kuqe; e bardhe; 

e verdhe; kafe 

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e 

Pularise, Durres – Shqiperi.  

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 29 - vezë;e verdha e vezëve;e 

bardha e vezëve;pije joalkoolike me 

veze;vezë pluhur. 

 

 

(210)  AL/T/2023/505 

(220)  16.06.2023 

(540)   

SOLTREE 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales 

Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-

Shqiperi 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 5 - suplemente ushqimore; 

farmaceutike; preparate farmaceutike; 

preparate aloe vera për qëllime 

farmaceutike; preparate bakteriale per 

perdorim mjekesor dhe veterinar; 

preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; preparate biologjike për 

qëllime veterinare; preparate kimike për 

qëllime mjekësore; preparate kimike për 

qëllime veterinare;  preparate enzimatike 

per qellime mjekesore;  material per 

mbushje dhëmbësh;  produkte ushqimore 

albuminoze për qëllime mjekësore;  

ushqime dietetike të përshtatura për 

qëllime mjekësore;  preparate albuminoze 

për qëllime mjekësore;  kremra për 

qëllime farmaceutike;  fungicide;  ushqim 

për bebe;  shtesa dietike proteinike;  

ekstrakte bimore për qëllime mjekësore;  

preparate vitaminash;  barna për qëllime 

njerëzore;  fermente për qëllime 

farmaceutike;  fibra dietike;  substanca 

dietike të përshtatura për përdorim 

mjekësor;  kapsula per barna. 

 

 

(210)  AL/T/2023/528 

(220)  22.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Dua health care fetal  

(591)   

(732)  ERNALD ZEQJA 

RRUGA YMER KURTI PALLATI 

NR.2, SHKALLA 2, AP.NR.5, TIRANE 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 44 - Sherbime mjekesore, kujdes 

shendetesor; sherbimet e qendres 

shendetesore; keshilla 

shendetesore/keshillim shendetesor; 

sherbimet e klinikes mjekesore; 

ekzaminime mjekesore; sherbimet e 

analizave per qellime diagnostifikuese 

dhe trajtime te ofruara nga laboratoret 

mjekesore; 

 

 

(210)  AL/T/2023/576 

(220)  07.07.2023 

(540)   
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  Extra 

(591)   

(732)  Ibrahim Gicaj 

Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 0; Pezë; 

Pezë Helmës; 1038; Tiranë, 

Tiranë,TIRANË 

(740) Ibrahim Gicaj 

Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 0; Pezë; 

Pezë Helmës; 1038; Tiranë, 

Tiranë,TIRANË 

(511) 29 - Fruta të konservuara, të thata, 

të ngrira dhe të gatuara, prodhime me 

bazë prej patates, 

pëkatësisht ashkla prej patateve dhe pure 

prej patateve; patatina. 

 

 

(210)  AL/T/2023/582 

(220)  10.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Radio, 91.1 fm 

(591)  e bardhe; rozë; lejla 

(732)  RADIO ON 

Sheshi Liria pran bashkise, EGT Center, 

Kati IV, Zyra 26, Durres 2001,Durres 

(740) Dritan Zhgjuni 

Sheshi Liria pran bashkise, EGT Center, 

Kati IV, Zyra 26, Durres 2001,Durres 

(511) 35 - Sherbime te shitjes me 

shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 

mallrave nepermjet kanaleve online, 

radios, televizionit; shërbime të 

publicitetit dhe reklamimit online, 

nëpërmjet radios e televizionit.;38 - 

Transmetim radiofonik dhe televiziv, 

komunikime radio dhe televizive, 

transmetimi i të dhënave ; ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit ; shërbimet e postës 

zanore ; shërbime kërkimi (paging) 

[radio, telefon ose mjete të tjera të 

komunikimit elektronik]; sigurimi i 

forumeve në internet; transmetimi i 

kartolinave.;41 - Prodhim i radios dhe 

programeve televizive ; prodhim i 

muzikës; ofrimi I muzikës në internet, të 

pashkarkueshme ; ofrimi i videove në 

internet, jo të shkarkueshme ; shërbime 

argëtimi ; marrja me qira e pajisjeve 

audio (;ofrimi i informacionit në fushën e 

edukimit, argëtimit, gazetarisë 

radiofonike, televizive dhe online. 
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(210)  AL/T/2023/584 

(220)   

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  një nuancë e ngjyrës gri 

(732)  DORPAN, S.L. 

Gremio Toneleros, 24 – Polígono Son 

Castelló 07009 Palma de Mallorca Islas 

Baleares Spanjë 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 43 - Shërbimet e ofrimit të 

ushqimeve dhe pijeve; akomodim i 

përkohshëm; shërbime hotelerie; 

rezervime hoteli; organizimi i 

akomodimit në hotel; shërbimet e 

rezervimit në hotele të ofruara nëpërmjet 

internetit; shërbime konsulence në lidhje 

me strukturat hoteliere; informacion në 

lidhje me hotelet; ofrimi i informacionit 

për hotele nëpërmjet një faqeje interneti; 

shërbime hotelerie për klientë 

preferencial. 
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MARKA TË REGJSTRUARA 
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(210)  AL/T/2020/255 

(540)  Nela Mulli me gur SINCE 1995 

(732)  4 VELLEZERIT NELA SHPK 

Rruga Zaltes Mezez , Kashar Tirane – 

Shqiperi. 

(151)  09.08.2023 

(180)   

(111)  24039 

(300)   

(510)  30, 

(526)  SINCE 1995; mulli me gur 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2021/955 

(540)  MCN get connected! 

(732)  MC  Networking 

Njesia bashkiake nr.5, rruga Pjeter 

Bogdani, godina nr.3, Tirane 

(151)  07.08.2023 

(180)   

(111)  24032 

(300)   

(510)  38, 

(526)  Get Connected 

(591)  - 

(740) ENDRI MEKSI 

Farke, Lunder, Rruga eVilave, Lunder, 

rrotullimi pas TEG, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2021/1241 

(540)  VAA 

(732)  ALASKA ALASKA LLC 

1920 Adelicia St. #300 Nashville TN 

37212 USA 

(151)  08.08.2023 

(180)   

(111)  24035 

(300)   

(510)  18;20;35;42;9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/231 

(540)  N'kohë... 

(732)  MTSC SHPK 

Rruga Niko Pushkin, prapa stadiumit 

Qemal Stafa, prane liqenit artificial, kati 

perdhe, Tirane 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24046 

(300)   

(510)  35;38;41, 

(526)   

(591)  - 

(740) PARASHQEVI BITI 

Rr.Todi Shkurti, prane kompleksit Grand, 

godine private, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/511 

(540)  JONOR KEEP GOING 

HEALTHY 
(732)  Alban Feti 

Yzberisht Rruga Shariza Hyrja 2 

Apartamenti 28 Nr Pasurie 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24049 

(300)   

(510)  10;25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Lediona Lame 
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Rr."Aleksandri Madh", Pa.Giron; Nd. 

ap.5; H. shk.2; ; Kashar; Yzberish; 1052; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/592 

(540)  EXSTIP 

(732)  S&amp;R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n.2 

(151)  09.08.2023 

(180)   

(111)  24038 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/662 

(540)  MILEVER 

(732)  Wanli Tire Corporation Limited 

NO.3 WANLI ROAD, AOTOU 

CONGHUA, GUANGZHOU, 

GUANGDONG, CHINA 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24048 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/796 

(540)  So Cart 

(732)  So Cart 

Rruga e Sera, Objekt me Numer Pasurie 

245/34, 

Zk.Nr.3974,Vore,TIRANE,Tirane 

(151)  07.08.2023 

(180)   

(111)  24033 

(300)   

(510)  16;17;21;24;3;40, 

(526)  ®; 

C0%;M95%;Y70%;K0%;C0%;M0%;Y0

%;K40% 

(591)  - 

(740) Juliana Xhabafti 

P. Rexhepi; Njësia Administrative nr. 5; 

0000; Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/821 

(540)  DERMAVIVE  

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY 

LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 

Australia 

(151)  09.08.2023 

(180)   

(111)  24037 

(300)   

(510)  44;5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/822 

(540)  NEUTRIDERM  

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY 

LTD 
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15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 

Australia 

(151)  09.08.2023 

(180)   

(111)  24036 

(300)   

(510)  44;5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/881 

(540)  AGON 

(732)  Top Victory Investments Limited 

Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons 

International Center, 108 Wai  Yip Street, 

Kwun Tong, Kowloon, 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24043 

(300)   

(510)  20;9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Shomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/952 

(540)  VIP SECURITY 

(732)  VIP SECURITY 

Rruga Themistokli Germenji, Pallati 

perbri AMA-se, Kati i dyte, Hyrja nr.2, 

(151)  08.08.2023 

(180)   

(111)  24034 

(300)   

(510)  37;45, 

(526)  SECURITY 

(591)  - 

(740) VIP SECURITY 

Rruga Themistokli Germenji, Pallati 

perbri AMA-se, Kati i dyte, Hyrja nr.2, 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1031 

(540)  Epipen NE 

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, 15317 

Canonsburg Pennsylvania, United States 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24042 

(300)   

(510)  10;5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1041 

(540)  SOBRANIE LONDON 

(732)  JT International SA 

Rue Kazem-Radjavi 8, 1202 Geneva, 

Switzerland 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24045 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/2022/1051 

(540)   

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street New York, New 

York 10017 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24044 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1071 

(540)  SAPLOG Logistics&Transport 

(732)  NPG COMPANY 

Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina 

nr. 17, Hyrja 2, Durres 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24050 

(300)   

(510)  39, 

(526)  Logistics&Transport 

(591)  - 

(740) Moreno Malevi 

Rruga "Mihal Popi", Nd. 5; H.3; Ap.1;  

Njësia administrative nr.5; njesia 

bashkiake nr. 5; 1019 , Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1091 

(540)  Playstrong 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales 

Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-

Shqiperi 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24041 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1101 

(540)  MARI 

(732)  MARI SHPK 

Lagjja 17, Rruga Adria, pranë Qendrës 

Tregtare Galaktik, Zona Kadastrale 8515, 

Nr.Pasurie 5/2528, Durres-Shqiperi. 

(151)  10.08.2023 

(180)   

(111)  24040 

(300)   

(510)  16;21;24;25;29;3;30;32;35;37, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/13 

(540)  GRACIA SLIMS 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL 

TRADE Shpk 

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i 

pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri  

(151)  10.08.2023 
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(180)   

(111)  24047 

(300)   

(510)  34, 

(526)  SLIMS 

(591)  - 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 
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MARKA TË RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/2013/436 

( 540 )  YUKON BLEND 

( 730 )  Starbucks Corporation  

2401 Utah Avenue South, Seattle, 

Washington 98134 

( 180 )  18.07.2033 

( 111 )  15224 

(510)  30 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/444 

( 540 )  CAFFE VERONA 

( 730 )  Starbucks Corporation  

2401 Utah Avenue South, Seattle, 

Washington 98134 

( 180 )  18.07.2033 

( 111 )  15425 

(510)  30 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/442 

( 540 )  KOMODO DRAGON BLEND 

( 730 )  Starbucks Corporation  

2401 Utah Avenue South, Seattle, 

Washington 98134 

( 180 )  18.07.2033 

( 111 )  15319 

(510)  30 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/434 

( 540 )  PIKE PLACE 

( 730 )  Starbucks Corporation  

2401 Utah Avenue South, Seattle, 

Washington 98134 

( 180 )  18.07.2033 

( 111 )  15243 

(510)  30 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/433 

( 540 )  STARBUCKS 

( 730 )  Starbucks Corporation  

2401 Utah Avenue South, Seattle, 

Washington 98134 

( 180 )  18.07.2023 

( 111 )  15517 

(510)  14;16;18;28;29;9 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/424 

( 540 )  CORVETTE  

( 730 )  General Motors LLC 

A limited liability company organized 

and existing under the laws of the State of 

Delaware: 300 Renaissance Center, City 

of Detroit, State of Michigan 48265-3000 

( 180 )  12.07.2023 

( 111 )  15235 

(510)  12 

 

 

( 210 )  AL/T/2012/547 

( 540 )  Euro Lloto 

( 730 )  TOP START Sh.a. 

Rr.”Leke Dukagjini”, Pallati 11, Kati 2, 

Tirane 

( 180 )  28.09.2022 

( 111 )  14741 

(510)  41 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/425 

( 540 )   

( 730 )  General Motors LLC 

A limited liability company organized 

and existing under the laws of the State of 

Delaware: 300 Renaissance Center, City 

of Detroit, State of Michigan 48265-3000 

 

( 180 )  12.07.2023 

( 111 )  15275 

(510)  12 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/375 

( 540 )  NOYNOY 

( 730 )  FrieslandCampina Nederland 

B.V. 

Stationsplein 4  3818 LE Amersfoort 

( 180 )  18.06.2023 

( 111 )  15219 
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(510)  29;30;5 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/377 

( 540 )  NOYNOY 

( 730 )  FrieslandCampina Nederland 

B.V. 

Stationsplein 4  3818 LE Amersfoort 

( 180 )  18.06.2023 

( 111 )  15221 

(510)  29;30;5 
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TRANSFERIMI I PRONËSISË SË MARKËS 
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( 111)  9070 

( 210 )  AL/T/2001/423 

( 540 )  TARCEVA 

( 732 )  F. Hoffmann-La Roche AG 

Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, 

Switzerland 

 

 

( 111)  10306 

( 210 )  AL/T/2004/268 

( 540 )  Figure 

( 732 )  F. Hoffmann-La Roche AG 

Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, 

Switzerland 
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REFUZIME PERFUNDIMTARE NGA 

GJYKATA 
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( 210 )  AL/T/2014/237 

(540)   

Meduza 

 

( 732 )  Luan GEGA 

Rr . Mustafa Matohiti , pallati nr. 7 , kati 

1 , Nr 23 , Tirane 

( 591 )  - 

( 740 ) Eno DODBIBA 

Rr. Naim FRASHERI, 60/3, Shk.1, 

Ap.16, Tirane, Shqiperi 

( 511 )  
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REFUZIME NË BAZA RELATIVE 
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( 210 )  AL/T/2021/605 

(540)   

 

KAMELIA 

 

( 732 )  DS GLOBAL 

INTERNATIONAL TRADE Shpk 

ELBASAN, Rruga Nacionale, Metalurgji, 

Nr i pasurisë 986 

( 591 )  - 

( 740 ) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

( 511 ) 34 - cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/606 

(540)   

 
( 732 )  DS GLOBAL 

INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Elbasan, Elbasan, ELBASAN, Rruga 

Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurise 986, 

Shqiperi (AL). 

( 591 )  - 

( 740 ) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

( 511 ) 34 - cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/607 

(540)   

 
 

( 732 )  DS GLOBAL 

INTERNATIONAL TRADE Shpk 

ELBASAN, Rruga Nacionale, Metalurgji, 

Nr i pasurisë 986 

( 591 )  - 

( 740 ) Fatos  DEGA 

Rr."Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

( 511 ) 34 - cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish. 
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REFUZIME PER SHKAQE ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/2019/931 

(540)   

 

 
 

( 732 )  Turi Aligjoni 

Rruga ''Ismail Qemali'', Pallati nr.2,  

Apartamenti nr. 50, Selenice, Vlore 

( 591 )  - 

( 740 ) Turi Aligjoni 

Rruga ''Ismail Qemali'', Pallati nr.2, 

Apartamenti nr. 50, Selenice, Vlore 

( 511 ) 41 - Shërbime klub nate 

(entertainment);43 - Shërbimet për sigurimin 

e ushqimit dhe pijeve; bar kafe; akomodimi 

përkohshëm; restorant 
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KORRIGJIME(NDRYSHIM ADRESE) 
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( 111)  9818 

( 210 )  AL/T/2003/381 

( 540 )  MENTOS 

( 732 )  Perfetti Van Melle Benelux B.V. 

Zoete Inval 20 4815 HK Breda 

(740)  

 

 

 


